
ZARZĄDZENIE NR 17/11 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 10 lutego 2011 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2011.

Na podstawie  art.7  ust.  1  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz.873 ze zmianami) oraz pkt VII § 7 ust.1 pkt.2 lit.c Programu 
Współpracy  Gminy  Bojanowo  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 
działającymi w sferze pożytku publicznego na 2011 rok będący Załącznikiem do Uchwały Nr 
XLVI/362/10  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  5  listopada  2010  roku  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1.  Zatwierdzam listę  klubów i stowarzyszeń sportowych nie  zaliczonych  do sektora 
finansów  publicznych,  które  będą  realizować  w  roku  2011  zadanie  publiczne  w  zakresie 
wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  wraz  z  przyznaną  wysokością  środków 
finansowych na  dofinansowanie realizacji zadania:

1)Towarzystwo Sportowe „RUCH” Bojanowo – 38.500,00 zł : 
    prowadzenie szkoleń, treningów, sparingów, udział w rozgrywkach pucharowych, 
    ligowych, turniejach grup młodzieżowych oraz seniorów organizowanych przez 
    Okręgowy Związek Piłki Nożnej;
2) Ludowy Zespół Sportowy „SALUS” Golinka – 6.000,00 zł : na
     prowadzenie treningów oraz udział w rozgrywkach, turniejach w piłce nożnej
    organizowanych przez Powiatowe Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
    w Rawiczu;
3) Ludowy Zespół Sportowy „ROLGOS” Sowiny -  18.000,00 zł : na
     prowadzenie treningów, szkoleń, uczestnictwo w rozgrywkach pucharowych,
     ligowych organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej, udział
     w  turniejach  oraz  organizację  turniejów;4)  Międzyszkolny  Uczniowski  Klub 
Sportowy „SZOK” w Bojanowie –
     33.500,00 zł : 
    na  prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczek sekcji piłki 
          koszykowej do rozgrywek organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki
          Koszykowej oraz na organizację turniejów i festynów sportowych;
    na prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczek i zawodników sekcji 
         lekkoatletyki do udziału w zawodach organizowanych przez Okręgowy i Polski 
         Związek Lekkoatletyki;
5) Bojanowski Klub Karate w Bojanowie – 6.000,00 zł : na
     prowadzenie treningów i udział w turniejach organizowanych przez związki 
     karate, upowszechnianie karate wśród dzieci i młodzieży oraz kształtowanie
     w  nich  właściwych postaw moralnych;
6) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu -  5.000,00 zł : na
     realizację zadań sportu masowego i sportu dla wszystkich w tym organizacja
     przygotowań i uczestnictwo w miejskich, powiatowych, regionalnych,



     ogólnopolskich imprezach sportowych dla dzieci i młodzieży, organizacja obozów 
     szkoleniowych w celu kształcenia kadr młodzieżowych organizatorów sportu oraz
     sędziów młodzieżowych.

- 2  -

2. Lista klubów i stowarzyszeń sportowych wraz z określoną wysokością środków
finansowych  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie  wspierania  i 
upowszechniania  kultury  fizycznej  została  sporządzona  po  przeprowadzeniu  postępowania 
konkursowego  na  podstawie  protokołu  Komisji  Konkursowej  z  dnia  9  lutego  2011  roku 
powołanej Zarządzeniem Nr 15/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  w  roku  2011  zgłoszonych  przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego w wyniku 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa 
    (-) Józef Zuter 



UZASADNIENIE do Zarządzenia Nr 17/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 lutego 2011 roku w 
sprawie ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2011.

Zgodnie z art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) oraz pkt VII § 7 ust.1 pkt 2, lit.c 
Programu Współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2011 będący Załącznikiem do 
Uchwały Nr XLVI/362/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 5 listopada 2010 roku, § 4 ust. 1 
Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizacje zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej będący Załącznikiem Nr 
1 do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 18 stycznia 2011 r. Burmistrz wybiera 
najkorzystniejszą ofertę lub kilka ofert na podstawie protokołu Komisji Konkursowej, z  którymi 
następnie podpisuje umowy na realizację zadania publicznego


	ZARZĄDZENIE NR 17/11 BURMISTRZA BOJANOWA

